
DDM Praha 4-Hobby centrum 4, Bartákova 1200/4

56. ročník - 1. kolo 
Pořadatel  SMČR, MK p.s. 74-HOBBY CENTRUM PRAHA 4 a DDM Hobby centrum Praha 4  

Ředitel Tomáš Navrátil

Hlavní rozhodčí Roman Kalandra

Místo Letenská pláň 

Datum 19.01.2025

Číslo soutěže Le - 128

Časoměřiči Lumír Apltauer, Martin Markl, Petr Kolařík a samoměřiči

Počasí Zataženo, teplota 1 °C, vítr mírný severovýchodní

 V ý s l e d k y :
 mladší  žáci celkem

1 Tomáš Staňek Černošice 14-123 32 33 28 29 31 41 29 28 42 37 330
2 Metoděj Sládek Černošice 14-120 21 25 22 22 23 22 23 22 21 19 220
3 Pavel Zajíc Černošice 14-118 21 20 22 25 21 18 17 21 21 28 214

4 Pavel Pokorný Roudnice 15 32 18 24 15 24 5 29 29 6 197
5 Tomáš Motlík Černošice 14-126 19 24 18 22 18 17 15 17 21 25 196

6 Tereza Gerrstbergerová Litoměřice 18 8 19 17 14 22 12 2 16 6 134

7 Šebestyán Pehal Černošice 14-306 15 10 15 10 15 15 15 10 13 10 128

8 František Kout Roudnice 14 14 8 7 11 3 10 18 16 5 106
9 Michaela Vaňková Mk Louny 285-146 1 2 5 4 6 11 4 2 16 8 59

10 Petr Elšík Litoměřice 3 4 6 5 7 6 7 6 7 5 56
11 Martin Krejčí DDM stodůlky 3 4 8 6 4 4 4 7 4 7 51

12 Štěpán Novotný Lmk Praha 4 74-206 14 6 1 4 5 6 4 5 3 2 50
13 Miroslav Mach DDM stodůlky 3 3 3 3 3 5 6 4 6 3 39

starší  žáci celkem
1 Antonín Kašek Černošice 14-113 46 36 28 47 47 24 48 34 42 51 403

2 Martin Sazecček Roudnice 204-83 22 39 29 24 17 4 25 7 23 37 227
3 Antonín Tyšer Černošice 14-302 14 15 19 25 20 20 16 24 15 20 188
4 Vavřinec Pehal Černošice 14-307 20 15 17 15 20 25 20 17 16 15 180

5 Jan Rech Černošice 14-403 14 15 19 15 15 16 17 17 22 22 172
6 David Honenberger Litoměřice 4 5 25 23 6 24 18 11 15 20 151
7 Kryštov Keř Roudnice 204-210 15 16 7 15 13 11 14 13 10 20 134
8 Jan Simberský Roudnice 11 6 5 5 21 15 10 19 11 5 108

9 Roman Písek Roudnice 25 4 5 15 5 13 13 5 4 5 94

10 Miroslav Dušek Litoměřice 3 12 14 18 3 3 7 15 8 10 93
11 Lukáš Gregor Černošice 14-308 8 8 8 10 8 8 10 8 10 8 86

senioři celkem
1 Vrba Zdeněk Jihlava 468 - 57 60 57 60 60 51 38 50 46 60 32 514
2 Hušek Jiří P8 Libeň 43 - 15 35 45 47 46 26 35 41 44 54 60 433
3 Voldřich Martin Český Brod 524 - 09 25 44 39 30 36 40 56 50 3 60 383
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4 Václav Bláha P-8 43-25 48 38 39 36 35 48 43 30 20 34 371
5 Martin Zemánek Lmk ČSA 416-53 42 37 51 41 48 39 40 33 32 4 367

6 Tomáš Beneš Vansdorf 44-101 51 45 35 21 7 50 23 9 32 60 333
7 Jakub Jirkovský Lmk Praha4 74-56 5 6 15 10 12 21 10 7 15 14 115
8 PavelPokorný Roudnice 4 20 5 21 21 16 6 7 4 5 109

veteráni nad 50

1 Apeltauer Robert Černošice 14 - 103 59 48 60 55 60 56 48 60 52 59 557
2 Karel Caska Chotěboř 198 - 15 53 35 30 31 46 60 36 29 43 30 393
3 Michak Šebek Černošice 14-108 41 25 32 36 38 38 44 34 39 38 365
4 Vlach Otakar Praha 4 74 - 82 22 31 60 28 30 29 60 26 37 32 355
5 Václav Janko RCM 77-777 57 22 14 35 52 27 30 23 37 46 343

6 Radovan Knížek Lmk Praha 4 74- 25 38 5 16 38 44 28 44 56 29 323
7 Zvolský Jiří P6 ČSA 416-37 20 22 24 24 29 30 25 33 5 34 246
8 David Fantyš P6 ČSA 416 - 14 24 30 14 24 20 26 25 24 31 20 238

9 Ladislav Jindra LMK ČSA 416-54 19 25 27 15 15 18 15 20 20 21 195
10 Kalina Martin Nymburk 99 - 99 17 20 21 17 12 13 26 19 20 26 191
11 Hakl Petr Horní Branná 69-71 15 8 17 20 18 12 26 20 8 20 164
12 Černý Jiří P6 ČSA 416-38 5 15 14 12 15 5 12 16 12 12 118

vystřelovadla - ml.žáci

1 Tomáš Ciniburk Rcmania 211-11 21 14 30 19 17 18 30 24 31 30 234

2 Michaela Vaňková Mk Louny 285-146 21 25 23 23 13 26 25 18 26 14 214

3 Štepán Novotný Lmk Praha 4 74-206 10 6 12 12 17 10 9 17 25 13 131

4 Eva Benešová Lmk Wansdorf 9 12 14 14 13 20 14 12 10 10 128

5 Teodor Malátek Lmk Praha 4 74-212 15 16 16 8 4 17 6 13 19 12 126

6 Karel Slezák Lmk Praha 4 74-086 6 12 5 5 10 20 6 13 14 18 109

7 Gabriela Vaňková Mk Louny 285-147 6 2 19 6 13 13 13 12 9 5 98

8 Pavel Zajíc Černošice 14-118 16 25 21 22 0 0 0 0 0 0 84

9 Miroslav Mach DDM Stodulky 10 12 9 5 7 7 4 8 4 6 72

10 Matyáš Kubeš Sezimovo Ústí 6 2 2 2 1 3 0 0 0 0 16

vystřelovadla st.žáci

1 Anna Winzigová Lmk Praha 4 74-247 24 30 30 30 30 24 30 30 30 29 287

2 Linda Haklová Stanice tech.Prg 6 27 24 30 30 30 25 22 30 30 30 278

3 Karel Čížek Stanice tech.Prg6 20 30 30 24 28 30 24 30 30 30 276

4 Lukáš Procházka Stanice tech.Prg 6 25 30 30 25 30 14 24 30 30 23 261

5 Antonín Chmel Stanice tech.Prg6 17 20 24 25 26 30 30 28 30 30 260

6 Sebastian Kubeš Sezimovo Ústí 27 29 21 30 24 20 30 25 29 24 259

7 Michal Brodský Lmk Praha 4 74-310 19 18 18 17 17 25 7 5 10 30 166

8 Viktor Ptáček Lmk Praha 4 74-263 15 4 5 12 5 18 19 26 24 17 145

9 Serhii Shadurskyi DDM HC4 1 3 1 7 6 6 15 15 8 5 67

vystřelovadla senioři

1 Vlach Otakar Praha 4 74 - 82 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300

2 Jiří Vaněk MK Louny 285-058 30 30 28 30 30 30 30 30 30 30 298

3 Kalina Martin Nymburk 99 - 99 30 30 30 28 30 30 30 30 30 30 298
4 Tomáš Ciniburk Rcmania 211-1 30 30 30 30 28 30 30 30 30 30 298
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5 Vladimír Kubeš ml. Sezimovo Ústí 23 30 30 30 30 30 30 30 30 25 288

6 Martin Zemánek Lmk ČSA 416-53 30 21 27 30 30 30 30 29 28 30 285

7 Martin Kubíček Sezimovo Ústí 222-44 23 30 30 18 30 30 30 30 30 30 281

8 Petr Cejnar Týnec n/S DDm St. 422-8 30 25 30 30 26 30 30 17 30 24 272

9 Jiří Zvolský lmk ČSA 416-37 30 28 30 30 21 27 30 18 30 27 271
10 Vrba Zdeněk Jihlava 468 - 57 30 30 30 29 30 22 30 30 8 30 269

11 Martin Hurda Lmk Praha4 74- 30 27 20 26 27 30 20 27 30 30 267

12 Jaroslav Man LMK Strakonice 242-31 26 30 7 30 30 30 29 30 30 24 266

13 Petr Valtera Lmk Kladno 215-21 20 23 24 30 30 23 24 30 30 25 259

14 Karel Caska Chotěboř 198 - 15 27 17 30 20 29 30 30 21 25 28 257

15 Roman Odstrčil lmk ČSA 5 26 19 30 25 25 30 26 30 30 246

16 Nermut Martin P6 ČSA 19 22 12 20 29 30 30 29 30 11 232

17 Ladislav Jindra Lmk ČSA 416-54 22 29 22 25 21 14 29 15 22 19 218

18 Tomáš Navrátil Lmk Praha4 74-66 4 28 7 15 23 30 26 30 22 28 213

19 Dan Brichta GAC Benešov 24 20 13 18 18 16 18 30 30 18 205

20 David Fantyš P6 ČSA 416 - 14 30 30 30 5 4 18 22 18 18 18 193

21 Jiří Černý lmk ČSA 416-38 30 17 5 7 7 11 28 26 21 18 170

22 Jarda Brichta GAC Benešov 30 15 16 3 0 0 0 0 0 0 64

23 Jiří Hušek Libeň 43-15 5 7 2 8 5 7 2 4 7 7 54

24 Roman Kalandra Lmk Praha4 74- 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

sledujte internet
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DDM Praha 4-Hobby centrum 4, Bartákova 1200/4

  Pražská liga házedel 2025

56. ročník - 2. kolo 

Pořadatel  SMČR, MK p.s. 74-HOBBY CENTRUM PRAHA 4 a DDM Hobby centrum Praha 4  

Ředitel Tomáš Navrátil

Hlavní rozhodčí Roman Kalandra

Místo Letenská pláň 

Datum 02.02.2025

Číslo soutěže Le - 128

Časoměřiči Lumír Apltauer,Petr Hnětynka, Petr Kolařík, Ota Vlach a samoměřiči

Počasí Zataženo, teplota 0 °C, vítr mírný proměnlivý vítr

 V ý s l e d k y :
 mladší  žáci celkem
1 Pavel Zajíc Černošice 14-118 23 21 22 22 23 31 25 27 28 32 254
2 Tomáš Staňek Černošice 14-123 24 22 22 25 26 25 27 23 25 29 248

3 Metoděj Sládek Černošice 14-120 19 20 22 21 28 26 21 21 22 31 231

4 Míra Dušek Litoměřice 14 14 14 13 5 18 4 10 21 23 136
5 Teodor Malátek Lmk Praha 4 74-212 12 11 10 14 11 10 12 4 13 13 110
6 Petr Elšík Litoměřice 4 10 13 9 10 16 8 13 9 14 106

7 Tereza GerrstbergerováLitoměřice 14 6 4 16 8 16 5 17 5 5 96
8 František Kout Roudnice 11 13 12 3 7 4 3 10 3 10 76

9 Martin Krejčí DDM stodůlky 3 4 12 8 7 7 8 8 10 6 73
10 Karel Slezák DDM stodůlky 9 7 13 7 3 9 2 6 3 3 62
11 Štěpán Novotný Lmk Praha 4 74-206 6 2 6 3 6 2 3 1 3 3 35

starší  žáci celkem

1 Antonín Kašek Černošice 14-113 39 41 42 40 39 44 39 42 20 34 380
2 Martin Sazecček Roudnice 204-83 19 28 23 25 24 26 26 22 21 27 241
3 Jan Simberský Roudnice 22 14 19 11 22 23 14 19 23 22 189

4 Lukáš Gregor Černošice 14-308 20 25 18 18 18 15 17 18 16 15 180
5 Jan Rech Černošice 14-403 13 27 15 19 14 13 14 16 17 17 165
5 David Honenberger Litoměřice 14 20 10 14 14 8 19 24 4 11 138
7 Kryštov Keř Roudnice 204-210 14 17 10 6 9 10 11 2 3 8 90

senioři celkem
1 Vrba Zdeněk Jihlava 468 - 57 59 53 54 59 60 60 44 49 60 55 553
2 Hušek Jiří P8 Libeň 43 - 15 41 53 34 38 36 37 42 42 60 25 408
3 Martin Voldřich Český Brod 524 - 09 34 32 27 39 37 35 40 4 35 28 311
4 Patrik Baťha Lmk Praha4 74-164 17 18 20 16 20 8 20 12 15 20 166
5 PavelPokorný Roudnice 4 20 5 21 21 16 6 7 4 5 109
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veteráni nad 50 celkem
1 Robert Apeltauer Černošice 14 - 103 58 49 54 56 53 59 60 52 60 52 553

2 Karel Caska Chotěboř 198 - 15 43 37 38 43 35 42 36 34 35 41 384
3 Michak Šebek Černošice 14-108 35 34 33 37 42 39 37 35 37 35 364
4 Tomáš Navrátil Lmk Praha 4 74-66 38 38 42 25 30 22 38 41 44 33 351
5 Vlach Otakar Praha 4 74 - 82 25 23 26 32 28 29 30 30 30 30 283

6 Ondřej Eremiáš LMK ČSA 416-23 43 18 21 40 39 16 22 15 9 44 267
7 Jiří Kašek Černošice 14-114 24 35 35 20 21 30 22 25 24 30 266
8 Kalina Martin Nymburk 99 - 99 27 22 36 35 28 24 25 20 26 18 261
9 Martin Smolík Lmk Praha 4 74-68 26 25 27 29 30 30 19 29 25 20 260
10 David Fantyš P6 ČSA 416 - 14 29 27 32 29 28 33 15 18 4 17 232

11 Zvolský Jiří P6 ČSA 416-37 28 28 17 28 26 4 25 23 22 30 231
12 Ladislav Jindra LMK ČSA 416-54 12 16 16 16 21 21 16 13 15 24 170
13 Hakl Petr Horní Branná 69-71 18 22 19 8 15 14 17 18 20 17 168
14 Černý Jiří P6 ČSA 416-38 12 14 14 22 18 16 5 19 17 16 153

15 Radim Folwarczny LMK Chrášťany 9 7 9 15 4 14 14 16 20 22 130

vystřelovadla - ml.žáci celkem
1 Jan Grábner RC mk Neratovice 30 27 24 30 29 27 27 30 30 27 281

2 Tomáš Ciniburk Rcmania 211-11 29 30 27 21 24 28 22 28 24 23 256
3 Gabriela Vaňková Mk Louny 285-147 13 24 27 19 29 19 28 16 21 16 212
4 Michaela Vaňková Mk Louny 285-146 22 23 17 18 18 18 22 18 28 19 203

5 Viktorie Hvězdová RC mk Neratovice285-148 18 18 19 19 18 21 20 22 21 19 195
6 Adam Loudil Roudnice n/L 285-149 16 17 13 15 18 17 20 19 16 20 171
7 Pavel Zajíc Černošice 285-150 12 16 16 17 16 14 19 21 18 19 168

8 Štepán Novotný Lmk Praha 4 285-151 6 16 21 10 18 22 20 4 18 9 144
9 Eva Benešová Lmk Wansdorf 13 13 3 16 15 5 13 16 18 15 127

10 Karel Slezák Lmk Praha 4 74-086 5 13 14 11 12 9 9 8 11 12 104

11 Teodor Malátek Lmk Praha 4 74-212 13 7 3 11 5 11 9 6 3 4 72

12 Patrik Libich Litoměřice 5 15 11 5 6 3 3 2 2 1 53

vystřelovadla st.žáci celkem
1 Anna Winzigová Lmk Praha 4 74-247 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
2 Karel Čížek Stanice tech.Prg6 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
3 Sebastian Kubeš Sezimovo Ústí 25 28 30 30 30 30 30 30 30 30 293

4 Lukáš Procházka Stanice tech.Prg 6 26 25 30 30 30 29 30 30 30 30 290
5 Linda Haklová Stanice tech.Prg 6 30 27 30 30 17 28 30 30 28 27 277
6 Antonín Chmel Stanice tech.Prg6 30 29 26 28 30 28 6 20 24 28 249

7 Michal Brodský Lmk Praha 4 74-310 3 15 19 17 20 18 19 23 15 17 166
8 Serhii Shadurskyi DDM HC4 2 3 12 5 7 0 0 0 0 0 29

9 Viktor Ptáček Lmk Praha 4 74-263 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

vystřelovadla senioři celkem
1. Vlach Otakar Praha 4 74 - 82 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
2. Jiří Vaněk MK Louny 285-058 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
3. Martin Kubíček Sezimovo Ústí 222-44 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
4. Vrba Zdeněk Jihlava 468 - 57 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300

5. Roman Kalandra Lmk Praha4 74- 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
6. Vladimír Kubeš nml. Sezimovo Ústí 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
7. Ondřej Eremiáš LMK ČSA 416-23 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
8. Kalina Martin Nymburk 99 - 99 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300
9. Tomáš Ciniburk Rcmania 211-1 30 30 30 30 28 30 30 30 30 30 298
10. Michak Šebek Černošice 14-108 28 30 26 30 28 28 30 30 28 30 288
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11. Jarda Brichta GAC Benešov 25 28 30 27 29 25 30 30 30 30 284

12. Vladimír Kubeš ml. Sezimovo Ústí 30 26 30 30 26 29 22 30 30 30 283

13. Karel Caska Chotěboř 198 - 15 30 30 30 30 30 30 29 27 27 12 275

14. Dan Brichta GAC Benešov 27 26 26 28 26 27 22 30 27 30 269

15. Martin Hurda Lmk Praha4 74- 30 30 21 17 30 26 30 25 30 28 267

16. Vladimír Kubeš st. Sezimovo Ústí 22 29 26 29 30 24 26 25 29 27 267

17. Petr Cejnar Týnec n/S DDM St.442-8 30 30 26 28 23 30 30 21 26 20 264

18. Robert Apltauer Černošice 14 - 103 28 25 22 28 30 28 21 30 25 26 263

19. Jiří Zvolský lmk ČSA 416-37 30 11 30 30 30 24 26 30 28 18 257
20. Radim Folwarczny LMK Chrášťany 4 24 25 30 28 28 30 28 28 30 255
21. Tomáš Vydra Roudnice n/L 204-48 27 27 26 18 29 27 17 29 28 27 255
22. Jiří Černý lmk ČSA 416-38 20 27 26 25 9 23 29 27 13 27 226

23. David Fantyš P6 ČSA 416 - 14 24 24 24 21 23 17 17 17 19 17 203
24. Tomáš Navrátil Lmk Praha4 74-66 22 30 7 6 13 26 20 23 24 26 197

25. Lubomír Loudil Roudnice n/L 17 14 13 13 18 14 16 14 18 13 150

26. Ladislav Jindra Lmk ČSA 416-54 13 12 12 14 16 16 8 8 12 0 111
27. Martin Voldřich Český Brod 524 - 09 7 9 6 4 4 4 4 10 12 12 72
28. Jiří Hušek Libeň 43-15 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 41
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